
1 
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
внутригородского муниципального образования 

ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 
в городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
12.12.2012 г.  №13/9 
 
 

 

О внесении дополнений в решение 
муниципального Собрания от 17.10.2012 г. 
№10/6 «О согласовании адресного перечня 
дворовых территорий для проведения работ по 
благоустройству дворовых территорий во 
внутригородском муниципальном образовании 
Проспект Вернадского  в городе Москве в 2013 
году, а также адресный перечень для 
проведения работ по наружному освещению 
дворовых территорий» 
 
  

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 
11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 
Москвы» муниципальное Собрание решило: 

1. Внести дополнение  в адресный перечень приложения 1 решения 
муниципального Собрания от 17 октября №10/6 для проведения работ по 
наружному освещению дворовых территорий  во внутригородском 
муниципальном образовании  Проспект Вернадского в городе Москве в 2013 
году (приложение). 

2. Согласовать дополнительный  адресный перечень для проведения 
работ по наружному освещению дворовых территорий  во внутригородском 
муниципальном образовании  Проспект Вернадского в городе Москве в 2013 
году. 

3. Направить настоящее решение в управу района  Проспект 
Вернадского  города Москвы.  

4. Опубликовать  настоящее решение  на официальном сайте  
внутригородского муниципального образования Проспект Вернадского в 
городе Москве. 

 
 
 



2 
 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
Руководителя внутригородского муниципального образования Проспект 
Вернадского  в городе Москве Тамгина А.В. 
 

 
 
Руководитель внутригородского  
муниципального образования  
Проспект Вернадского в городе Москве                                      А.В. Тамгин 



3 
 

 
Приложение  
к решению муниципального Собрания 
внутригородского муниципального 
образования Проспект Вернадского в 
городе Москве  
от 12 декабря 2012 г. № 13/9 
 
 

Дополнительный адресный перечень для проведения работ по 
наружному освещению дворовых территорий во внутригородском 

муниципальном образовании  Проспект Вернадского в городе Москве в 
2013 году 

 
№ 
п/
п 

Адресный 
перечень 
дворов по 
паспортам 

Затрат
ы 

тыс.руб
. 

Кол. 
опор 

Межкварт
альный 
городок 

Спортивн
ая 

площадка 

Площад
ка для 
выгула 
собак 

Дет. 
Пло
щ. 

парк
овки 

1 ул. 
Удальцова,
д.3/13 

- 8  1 - 1 - 

2 Проспект 
Вернадског
о, д.24А-
70А 

- 12 Пешеходн
ая 

дорожка 

- - - - 

3 ул. 
Лобачевско
го, д.24 

- 2 - - - 1 - 

4 ул. 
Лобачевско
го, д.26 

- 2 - - - 1 - 

5 ул. 
Лобачевско
го, д.28 

- 2 - - - 1 - 

6 ул. 
Лобачевско
го, д.32 

- 3 - - - 1 - 

7 ул.Удальцо
ва, д.24-32 

- 4 сквер - - - - 

 


	5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Проспект Вернадского  в городе Москве Тамгина А.В.

